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Ke3sutopaa o6mbickmsH Kazans! ayqaaasik MocxaTsHbH "2023-2025 xeuinapra
apHa;FaH Mypat0aeB aybUIABIK OKpYTiHiH Ol0/mkeTi Typanst” 2022 XbUrFEL 23
xenrokcanaarsl Ne 352 memiMiHe ©3repicTep €Hri3y Typaibl

Ke13putopna o0msicel Kazans! aynanasik MocauxatbIHbIH 2023 KbUTFBI 5 KbIpKyiiekTeri Ne 78
HIeTiMi
Ke3buiopaa o6mnsickl Kazanel aynanasik maciuxatel LIIETIITI:

1. Ke3butopaa ob6nbickiHbIH Kazans!l aygauasik MocauxaTbiabig "2023-2025 xbuiiapra
apHanran MypaTOaeB aybUIAbIK OKpYriHIH Oromxeri Typaisl" 2022 KpuiEel 23
xentokcanaarbl Ne 352 memimine (HopMaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTiIepi MEMIJIEKETTIK TIpKEy
tizimigae Ne 177717 Gomabin TipKeITreH) MbIHAIal ©3repicTep eHT131JICIH:

1 -Tapmax »kaHa penaKiusiaa >Ka3blIChIH:
"1. 2023-2025 xburnapra apHairan Mypar6aeB aybULIBIK OKpPYTiHIH OrokeTi 1, 2, 3-
KOCBhIMIIIAJIapFa coliKec, OHbIH imiHae 2023 KbuiFa MbIHA1all KeJaeMaep1e OeKITIICIH:
1) kipictep — 115740 MbIH TeHTe, OHBIH 1ITIHIE:
CaJIBIKTHIK TyciMiep — 3199 MbIH TeHre;
HET'13T1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH TyciMaep — 200 MbIH TEHre;
TpaHcdeptrep Tycimi — 112341 mMbIH TeHre.
2) weirbiHaap — 116828 MbIH TEHTE;
3) Taza O KEeTTIK KpeauTTey — 0;
OromkeTTiK Kpeauttep — 0;
OroKETTIK KpeauTTepai etey — 0.
4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap 0onbIHIIA canbao — 0;
Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbin ainy — 0;
MEMJIEKETTIH KapKbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0.
5) 6ropKeT TammbUIbIFb (MpodunnTi) — -1088 MBIH TeHTE;
6) OIOKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (MpoPUIUTTI Naiinanany) — 1088 MbIH TeHTe.
Kapb13aap tycimi — 0;
Kapbi3aapel etey — 0;
OIOJIKET KapaXKaThbIHbIH NaljaaHbuUIaThIH KaiabIKTapbl — 1088 MbIH TeHre.".

2. Kepcerinren memiMHiH 1, 5-KochIMIIagapbl OChl MICMIIMHIH 1, 2-KOCBIMIIIalapbiHa
COMKEC KaHa PEIAKIUAIA )KA3bUICHIH.

3. Ocpl mentiM 2023 xbutrbl 1 KaHTapaad 6acTan KOIIaHbICKA €HT131Ie 1.

Kasaner aymaHABIK MOCTHXATEIHBIH TOPAFACHT F.Omimr

Kasanbl aygaHIBIK MOCIHXaTBIHBIH
2023 sxputrsl "05" KeIpKyHeKTeri
Ne 78 memrimine 1-KochIMIIIa



Kazanbl ay1aHABIKMACTNXaTHIHBIH,
2022 *)bUTFBI ""23" )KEATOKCAHIAFbI

Ne 352 mremimine 1 -KoceIMIma

2023 xswurra apHasFaH F.Mypar6aeB aysUIIBIK OKpYTiHIH GI0mKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
1
02
04
05
3
03
4
02

Kimni ceIHBIOBI

ATaysl

1. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMIEP
TaObIC calbIFbI
JKexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CalIbIHATBIH
cabIKTap

MYyJTiKKe CabIHATHIH
caJbIKTap

XKep canbirbt

Kemnik kypanmapbiHa
CaIBIHATBIH CaJIbIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTEP
KepceTyre
CallBIHATBIH  1IIKi
CaJTBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapasl
naiijananranel YLIH
TYCETIH TyciMaep

Herisri kanurtanmbl
caTygaH TYCeTiH
TyCcimzep

Kepnmi JKOoHE
MaTepHaIIbIK eMec
aKTUBTEPi caTy

XKepni cary

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
GackapyIIbIH JKOFaphl
TYpFaH
OpraHjapblHaH
TYCETiH
TpaHcheprTep

COMaCI)I, MbIH TCHI'C

115740
3199
907
907

2282

120
140

2022

10

10

200

200

200

112341

112341



q)yHKlII/IOHaJ'I)II)IK TOII

BromxerTik 6armapmamanapapy OKiMIITiCi

01

124
07

124
08

124

barnapnama

001

022

008

009

011

AynaHaapIibiH (
OOJBICTHIK MaHBI3BEL 112341
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

Artaysl
2. HIerreiamap 116828

JKanmel cumarrarsl
MEMIIEKETTIK

. . 64320
KOpCeTiNneTiH

KbI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

64320

AynaHIBIK MaHBI3BI

Oap kana, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH KbI3MeETIH 63344
KamMTamachl3 €Ty
KOHIHIETr]

KBI3METTEP

MeMitekeTTik
OpraHHBIH Kypmeni 976
IIBIFBICTAPEI

TypreIHYH-KOMMYyHa

4144
JIBIK, AP YanTbITBIK
AyJaHIBIK MaHBI3BI
0
ap Kaja, aybll, KeHT 14144

, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

Ennimexennepaerike
nrenaepaikapeikTansy 7889
BIPY

Enmi mexennmepmig
CaHUTAPUACHIH 492
KaMTaMachI3 eTy

Enmi  mexennmepi
abarraHaslpy MeH 5763
KeTaJIaHABIpy

Mopenuer, cHoopr,
TYpU3M  KOHE 22974
AKIapaTTHIK KEHICTIK
AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap Kana, aybul, KEHT

22974



12

13

006
124

013
124

057

, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl

Keprinikri meHreiae
MO E€HU-JIEMANBIC 22974
JKYMBICBIH KOJIJIAY

Kenik JKOHE
1140
KOMMYHHUKAIHs

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

1140

AynaHIbIK MaHBI3bI
Gapkasanapna,
ayblnapnaa,

KEHTTeple, aybULIBIK
OKpyTTEpIE 1140
aBTOMOOUIb
JKOJIJAPBIHBIH )KYMBIC
iCTeyiH KamTamachl3

eTy

Backamnap 14250

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kajia, aybul, KEHT

b Kaa, ay 14250
, AYBULABIK OKpYT

OKiMIHIH ammapaTsl

Aywpii-En - Geciri
’ko0ackl IeHOepinae
AyBUIIBIK  eJIi
MEKeHaepIeTi
OJIEYMETTIK JKOHE
MHXKEHEePIIiK
HHPAKYPBLIBIM
OolbpIHIIA

14250

ic-mapanapabl icke
aceIpy

3. Ta3a OMOIKETTIK
KPEIUTTEY

BrogxerTik
KpEIUTTEP

BrogxeTTik
KpPEIUTTEP/i oTey
4. Kapxsr
aKTHUBTEpPIMEH
omepauusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

Kapxsr akTHBTEpiH
CaThII ATy

MeMJIeKeTTiH KapKbl
aKTHBTepiH catymaH O
TYCETiH TycimMuep



5. BrogxeTt

-1088
TaIIBIIBIFBI (
TPOGUIIHTI)
6.brogxeTt
TambIIbIFbIH
Kapkeutaaaelpy (1088
MpoPHUIUTIH
naiinanany)
brongxert

apaxaThIHBI

Kap " 1088
naiganaHelIaThIH
KaJIJbIKTaphl

Bromxer kapaxatbl
KaJJBIKTaphI

01 1088

broagxer
1 KapakaTBIHBIH 1088
OOCKAIIBIKTAPBI

Kaszaisr ayjaHIsIK MOCIINXATHIHBIH
2023 xpuirpl "05" KpIpKYHEKTeT1
Ne 78 mieniMine 2-KochIMIIa
Kasans! ayqaHapIK MOCIUXATHIHBIH
2022 xpiarel "23" JKeNTOKCaHIAFbI
Ne 352 mienrimMine 5-KOChIMIIIA

2023 xpUrFa apHAIFaH ayaaHablK 6romkerte F.Mypar6aeB aybUIIBIK OKpYTi OF0KETIHE ayAaHIbIK
Or0mKeT KapaxxaThl eceOiHCH OepieTiH HICaHAKI TpaHChEpTTep

Ne ATtaybl CoMacel, MBIH TEHT€
AFI)IM arbl HBICAHAJIbI
A 13722
TpanchepTTep

"F.MyparbaeB aybUIOBIK OKPYTi
okimiHiH ammapatel' KMM-uig 105115
OKIMIIITIK FUMApPAThIH aFbIMIAFbI ’

KKHACY KYMBICTapbIHA

F.Myparbae aysutel, KyaHIBIK
oymue-0,4 kM, KopkeiT ata-0,3 kM,

2 C.Cetidymmun -0,3 xm kemenepine 312
TYHT1 JKapbIK IIaMAapbIHOPHATY
xymbictapbiabiH KCK-H a3ipneyre

MypaTbaeB aybUIABIK OKPYTi 9KiMi

anmapaTeIHBIH OKIMIIIIK

FUMapaTblH arbIMIarbl JXKOHIC
P Y 28985

)K¥MI)ICTap])IHaH YHeMﬂeﬂreH

Kap)KbIHBI KOCBIMINIA aHBIKTaJIFaH

KYMBICTApFa Kaiita OarbITTayFa
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